БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
 «ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З

от 12 апреля 2022 года                                                                                               № 28 а- П

«О назначении ответственных лиц»

В соответствии с действующим законодательством в сфере противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 12.04.2022 года ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении начальника отдела (общего) Лесихину Н.Н.
2. Руководствуясь трудовым законодательством и настоящим приказом начальнику отдела (общего) Лесихиной Н.Н. внести соответствующие изменения в трудовой договор и должностную инструкцию начальника отдела (общего) Лесихиной Н.Н.
3. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой
4. Приказ 3-П от 10.01.2022 года считать утратившим силу

        Начальник учреждения                                                       ___________ Н.Н.Еремина

С приказом ознакомлен (а):
Начальник отдела (общего)                                               ___________ Н.Н. Лесихина